Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA UBIRATÃ - MT

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 007/2017

DISPENSA Nº: 007/2017

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS PARA REFORMA DE
CAMINHÃO MERCEDES BENS MB1620 PLACA BYB 6069. CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE NOVA UBIRATÃ
CONTRATADO: THIAGO ARAUJO LIMA - ME, inscrita no CNPJ: 25.408.730/0001-57 VALOR GLOBAL: R$ 20.700,000
(vinte mil e setecentos reais). DATA: 08/11/2017 BASE LEGAL: Art. 24, II, da Lei Federal nº 8.666/93 e Art. 2°, da Lei
Municipal n° 747/2017.

RC- 9 9994-3338

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 4e035e45

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-03T02:29:30-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial